
1 TUN
2 EGY
3 BOT
4 ALG
5 RSA
6 MAR
7 ZIM
8 EGY

1 MAR

2 EGY

3 EGY

4 MAR

5 BEN

6 MAD

7 EGY

8 MAD

Omar YAKOUT
Denzel SEETSO

Gloriana NAHUM 

Miotisoa RASENDRA 

12th AFRICAN 14&U MASTERS 2019

Aya EL AOUNI

Slimane KICHOU
Leo MATTHYSEN
SEDRATI DRISS

Takura MUHWANDAGARA 
Ahmed Houssam EL KARMOTY 

Ahmed HASSAIRI

Mariem KHALED IBRAHIM 

Randy RAKOTOARILALA

 FINAL RANKING

BOYS

GIRLS 

Jermine SHERIF MAHMOUD 

Layla SHOUKRY 

Manel ENNACIRI 



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

PLAYED Conv./Rés. COURT

4 - 1 76(5) 63

2 - 3 61 26 64

THURSDAY

1 - 3 36 62 64

2 - 4 26 60 62

FRIDAY

1 - 2 62 62

3 - 4 61 64

Pts MW ML SP S WON SET ./. RANKING

1 2 2 1 7 4 57,140 2

2 2 2 1 8 5 62,500 1

3 0 0 3 8 2 25,000 4

4 2 2 1 7 4 57,140 3SEETSO DENZEL

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

KICHOU SLIMANE  SEETSO DENZEL  

FINAL STATEMENT

YAKOUT OMAR

HASSAIRI AHMED

KICHOU SLIMANE

YAKOUT OMAR  KICHOU SLIMANE  

HASSAIRI AHMED  SEETSO DENZEL  

YAKOUT OMAR  HASSAIRI AHMED  

SEETSO DENZEL BOT

SEETSO DENZEL  YAKOUT OMAR  

HASSAIRI AHMED  KICHOU SLIMANE  

YAKOUT OMAR EGY

HASSAIRI AHMED TUN

KICHOU SLIMANE ALG

12th AFRICAN MASTERS 2019

BOYS 14 YEARS & UNDER

play off

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

PLAYED Conv./Rés. COURT

4 - 1 61 76(5)

2 - 3 62 30 RET

THURSDAY

1 - 3 61 26 10-6

2 - 4 62 60

FRIDAY

1 - 2 63 61

3 - 4 63 60

Pts MW ML RANKING

1 2 2 1 1

2 1 1 2 3

3 1 1 2 4

4 2 2 1 2SEDRATI DRISS

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

EL KARMOTY AHMED HOSSAM  SEDRATI DRISS  

FINAL STATEMENT

MATTHYSEN LEO

MUHWANDAGARA TAKURA

EL KARMOTY AHMED HOSSAM

MATTHYSEN LEO  EL KARMOTY AHMED HOSSAM  

MUHWANDAGARA TAKURA  SEDRATI DRISS  

MATTHYSEN LEO  MUHWANDAGARA TAKURA  

SEDRATI DRISS MAR

SEDRATI DRISS  MATTHYSEN LEO  

MUHWANDAGARA TAKURA  EL KARMOTY AHMED HOSSAM  

MATTHYSEN LEO RSA

MUHWANDAGARA TAKURA ZIM

EL KARMOTY AHMED HOSSAM EGY

12th AFRICAN MASTERS 2019

BOYS 14 YEARS & UNDER

BOYS PLAY OUT

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

1ère Rencontre Conv./Rés. COURT

4 - 1 64 63

2 - 3 64 61

2ème Rencontre

1 - 3 76(5) 63

2 - 4 61 76(5)

3ème Rencontre

1 - 2 63 63

3 - 4 62 64

Pts MW ML RANKING

1 2 2 1 2

2 1 1 2 4

3 2 2 1 1

4 1 1 2 3

12th AFRICAN MASTERS 2019

BOYS 14 YEARS & UNDER

Pool A

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY

SEETSO DENZEL BOT

SEDRATI DRISS MAR

YAKOUT OMAR EGY

MATTHYSEN LEO RSA

MATTHYSEN LEO  SEETSO DENZEL  

SEDRATI DRISS  YAKOUT OMAR  

SEETSO DENZEL  YAKOUT OMAR  

SEDRATI DRISS  MATTHYSEN LEO  

SEETSO DENZEL  SEDRATI DRISS  

MATTHYSEN LEO

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

YAKOUT OMAR  MATTHYSEN LEO  

SEETSO DENZEL

SEDRATI DRISS

YAKOUT OMAR

FINAL STATEMENT



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

1ère Rencontre Conv./Rés. COURT

4 - 1 60 64

2 - 3 61 64

2ème Rencontre

1 - 3 62 62

2 - 4 61 62

3ème Rencontre

1 - 2 61 26 64

3 - 4 62 30 RET

Pts MW ML RANKING

1 3 3 0 1

2 2 2 1 2

3 0 0 3 4

4 1 1 2 3

12th AFRICAN MASTERS 2019

BOYS 14 YEARS & UNDER

Pool B

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY

HASSAIRI AHMED TUN

KICHOU SLIMANE ALG

EL KARMOTY AHMED HOSSAM EGY

MUHWANDAGARA TAKURA ZIM

MUHWANDAGARA TAKURA  HASSAIRI AHMED  

KICHOU SLIMANE  EL KARMOTY AHMED HOSSAM  

HASSAIRI AHMED  EL KARMOTY AHMED HOSSAM  

KICHOU SLIMANE  MUHWANDAGARA TAKURA  

HASSAIRI AHMED  KICHOU SLIMANE  

MUHWANDAGARA TAKURA

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

EL KARMOTY AHMED HOSSAM  MUHWANDAGARA TAKURA  

HASSAIRI AHMED

KICHOU SLIMANE

EL KARMOTY AHMED HOSSAM

FINAL STATEMENT



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

PLAYED Conv./Rés. COURT

4 - 1 61 46 62

2 - 3 64 62

THURSDAY

1 - 3 60 64

2 - 4 62 61

FRIDAY

1 - 2 76(5) 62

3 - 4 62 61

Pts MW ML RANKING

1 2 2 1 2

2 3 3 0 1

3 1 1 2 3

4 0 0 3 4ENNACIRI MANEL

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

SHOUKRY LAYLA  ENNACIRI MANEL  

FINAL STATEMENT

MAHMOUD JERMINE SHERIF

EL AOUNI EYA

SHOUKRY LAYLA

MAHMOUD JERMINE SHERIF  SHOUKRY LAYLA  

EL AOUNI EYA  ENNACIRI MANEL  

MAHMOUD JERMINE SHERIF  EL AOUNI EYA  

ENNACIRI MANEL MAR

ENNACIRI MANEL  MAHMOUD JERMINE SHERIF  

EL AOUNI EYA  SHOUKRY LAYLA  

MAHMOUD JERMINE SHERIF EGY

EL AOUNI EYA MAR

SHOUKRY LAYLA EGY

12th AFRICAN MASTERS 2019

GIRLS 14 YEARS & UNDER

GIRLS PLAY OFF

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

PLAYED Conv./Rés. COURT

4 - 1 63 62

2 - 3 63 36 63

THURSDAY

1 - 3 63 61

2 - 4 64 64

FRIDAY

1 - 2 46 61 11-9

3 - 4 64 63

Pts MW ML RANKING

1 1 1 2 3

2 2 2 1 1

3 2 2 1 2

4 1 1 2 4RAKOTORILALA RANDY

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

RASENDRA MIOTISOA  RAKOTOARILALA RANDY  

FINAL STATEMENT

KHALED IBRAHIM MARIEM

NAHUM GLORIANA

RASENDRA MIOTISOA

KHALED IBRAHIM MARIEM  RASENDRA MIOTISOA  

NAHUM GLORIANA  RAKOTOARILALA RANDY  

KHALED IBRAHIM MARIEM  NAHUM GLORIANA  

RAKOTOARILALA RANDY MAD

RAKOTOARILALA RANDY  KHALED IBRAHIM MARIEM  

NAHUM GLORIANA  RASENDRA MIOTISOA  

KHALED IBRAHIM MARIEM EGY

NAHUM GLORIANA BEN

RASENDRA MIOTISOA MAD

12th AFRICAN MASTERS 2019

GIRLS 14 YEARS & UNDER

GIRLS PLAY OUT

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

1ère Rencontre Conv./Rés. COURT

4 - 1 63 60

2 - 3 75 62

2ème Rencontre

1 - 3 50 RET

2 - 4 63 62

3ème Rencontre

1 - 2 61 46 62

3 - 4 63 62

Pts MW ML RANKING

1 3 3 0 1

2 2 2 1 2

3 0 0 3 4

4 1 1 2 3

12th AFRICAN MASTERS 2019

GIRLS 14 YEARS & UNDER

Pool A

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY

MAHMOUD JERMINE SHERIF EGY

ENNACIRI MANEL MAR

RAKOTOARILALA RANDY MAD

KHALED IBRAHIM MARIEM EGY

KHALED IBRAHIM MARIEM  MAHMOUD JERMINE SHERIF  

ENNACIRI MANEL  RAKOTOARILALA RANDY  

MAHMOUD JERMINE SHERIF  RAKOTOARILALA RANDY  

ENNACIRI MANEL  KHALED IBRAHIM MARIEM  

MAHMOUD JERMINE SHERIF  ENNACIRI MANEL  

KHALED IBRAHIM MARIEM

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

RAKOTOARILALA RANDY  KHALED IBRAHIM MARIEM  

MAHMOUD JERMINE SHERIF

ENNACIRI MANEL

RAKOTOARILALA RANDY

FINAL STATEMENT



Tournoi: MASTERS 2019

Date: Le Juge Arbitre: Mahmoud LAAJILI

1

2

3

4

1ère Rencontre Conv./Rés. COURT

4 - 1 62 61

2 - 3 64 46 61

2ème Rencontre

1 - 3 60 63

2 - 4 46 64 61

3ème Rencontre

1 - 2 64 62

3 - 4 63 36 63

Pts MW ML RANKING

1 3 3 0 1

2 2 2 1 2

3 1 1 2 3

4 0 0 3 4

12th AFRICAN MASTERS 2019

GIRLS 14 YEARS & UNDER

Pool B

Du 16 au 21 Septembre 2019

PLAYER COUNTRY

EL AOUNI EYA MAR

SHOUKRY LAYLA EGY

NAHUM GLORIANA BEN

RASENDRA MIOTISOA MAD

RASENDRA MIOTISOA  EL AOUNI EYA  

SHOUKRY LAYLA  NAHUM GLORIANA  

EL AOUNI EYA  NAHUM GLORIANA  

SHOUKRY LAYLA  RASENDRA MIOTISOA  

EL AOUNI EYA  SHOUKRY LAYLA  

NAHUM GLORIANA

Le Juge Arbitre

Mahmoud LAAJILI

28 080 767

NAHUM GLORIANA  RASENDRA MIOTISOA  

EL AOUNI EYA

SHOUKRY LAYLA

FINAL STATEMENT

RASENDRA MIOTISOA




